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WYJAŚNIONE W 60 SEKUND: ROX 12.1 EVO

PERFEKCJA MADE IN GERMANY
Od pomysłu poprzez rozwój do ostatecznej produkcji.  
SIGMA ROX 12.1 EVO jest w 100% Made in Germany.  
Niemiecka inżynieria to wielowiekowa tradycja która  
charakteryzuje się precyzją, kunsztem i trwałością.  
Ponadto każdy projektant produktów SIGMA jest zapalonym 
rowerzystą a prototypy testowane są tuż za progiem firmy  
w Neustadt an der Weinstraße. Cel jest jeden: stworzyć 
urządzenie dające zawsze radość z jazdy.

5.

INNOWACYJNA NAWIGACJA NA MAPIE
ROX 12.1 EVO z innowacyjną nawigacją mapową  
wskazuje każdemu właściwą drogę, niezależnie od  
tego, czy jest to rower mtb, szosowy, gravel, touring  
czy e-bike. Dzięki zainstalowanym, dedykowanym dla  
rowerów mapom OSM i wszechstronnym opcjom tras  
oraz wskazówkom turn-by-turn, każdy bezpiecznie
dotrze do celu. Jeśli przypadkowa zboczysz z sugerowanej  
trasy, inteligentna funkcja zmiany trasy ROX 12.1 EVO 
błyskawicznie zaplanuje nową drogę do celu - łącznie z
ponownym obliczeniem odległości do celu, szacowanego  
czasu dotarcia i profilu wysokości.

1.

ATRAKCYJNY STOSUNEK JAKOŚCI DO CENY
SIGMA ROX 12.1 EVO to nie tylko wysoka jakość, ale także 
uczciwa cena. Potwierdza to wiele nagród i wyróżnień
dla wysokiej jakości produktów SIGMA.

4.
SYSTEM SZKOLEŃ
Dzięki sześciu predefiniowanym i 22 dodatkowym profilom 
sportowym ROX 12.1 EVO jest gotowy na każdą przygodę 
rowerową. W opcjach poszczególnych profili sportowych  
ustawiane są widoki treningowe, preferencje dotyczące  
tras i alarmy. Można je dostosować do własnych potrzeb 
bezpośrednio na ROX 12.1 EVO lub w aplikacji SIGMA
RIDE. Za pomocą aplikacji SIGMA RIDE zaimportujesz  
również segmenty Strava Live do urządzenia ROX 12.1 EVO 
aby  następnie odtworzyć je wyświetlaczu. Dla optymalnego
zaopatrzenia w energię podczas treningu, ROX 12.1 EVO  
przypomni o jedzeniu lub piciu, kiedy tylko chcesz.

2.

INTELIGENTNA ŁĄCZNOŚĆ
Oprócz kompatybilności z e-rowerem (m.in. wyświetlanie
stanu baterii, poziomu wsparcia, zasięgu itp. ROX 12.1 EVO
można połączyć z SIGMA RIDE App, jak również z
zewnętrznymi czujnikami i aplikacjami innych dostawców. 
Zintegrowany alarm „wypadek“ powiadamia kontakty  
awaryjne w przypadku upadku a inteligentne powiadomienia 
informują o przychodzących połączeniach i wiadomościach 
podczas jazdy.

3.


